АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2013г                                                                                           №_1335___
О внесении изменений в постановление
от 07.02.2011г № 142 «Об утверждении
Программы «Замена и модернизация лифтов
муниципального жилищного фонда города
Оби на 2011-2015 годы»»
Для приведения в соответствие плана мероприятий выполненным работам, для внесения изменений в бюджет города Оби на 2014 год и на основании ст.25 Устава муниципального образования города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Замена и модернизация лифтов муниципального жилищного фонда города Оби на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби от 07.02.2011 г. № 142:
1.1. приложение № 1 – план мероприятий по замене лифтов читать в новой редакции;
          2. Данное постановление разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.зам. главы администрации И.В.Сиводедова.
   Глава города                                                                  А. Г. Нешин

 Приложение № 1
План мероприятий по замене лифтов
	№№пп
	Наименование  мероприятий
	Количество лифтов
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Источник финансирования

	Мероприятия по замене лифтов

	1
	Замена лифтов жилого дома ЖКО Аэропорта 24
	2
	2012
	458,24
	областной бюджет

	1718,4
	местный бюджет

	114,56
	население

	Итого на 2012 год

	2291,2

	2
	Замена лифтов жилого дома ЖКО Аэропорта 25
	3
	2013
	748
	областной бюджет

	2817,52
	местный бюджет

	174,48
	население

	Итого на 2013 год

	3740,0

	3
	Замена лифтов жилого дома ЖКО Аэропорта 26
	1
	2014
	311,0
	областной бюджет

	1166,3
	местный бюджет

	77,7
	население

	3
	2014
	0
	областной бюджет

	2992,2
	местный бюджет

	179,53
	население

	Итого на 2014 год

	4726,73

	4
	Замена лифтов жилого дома Вокзальная 68
	2
	2015
	609,92
	областной бюджет

	2287,19
	местный бюджет

	152,48
	население

	Итого по дому

	3049,59

	5
	Замена лифтов жилого дома ЖКО Вокзальная 48
	1
	2015
	335,45
	областной бюджет

	1257,95
	местный бюджет

	83,87
	население

	Итого по дому

	1677,27

	Итого на 2015 год

	4726,86

	ВСЕГО на 2011 -2015 годы
	12

	15484,79

	в т.ч. областной бюджет

	2462,61

	местный бюджет

	12239,56

	население

	782,62

[bookmark: _GoBack]                         Начальник отдела  ЖКХ                                                       Е.Б.Шипилова